16.03.2020г. №  23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении Плана внутреннего финансового контроля на 2020 год»

В соответствии с постановлением  от 02.03.2020г. № 20 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Уставом Алексеевского муниципального образования, администрация Алексеевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План  внутреннего финансового контроля  на 2020 год.

1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете  «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Алексеевского  муниципального образования

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Алексеевского
муниципального образования                                                                            А.М.Селиванов
[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению администрации
Алексеевского  муниципального образования
от  16.03.2020г.   №  23
	План внутреннего финансового контроля на 2020 год

	Наименование главного администратора бюджетных средств
	администрация Алексеевского муниципального образования

	Наименование бюджета
	 Алексеевского муниципального образования

	Процесс
	Операция
	Должностное лицо, ответственное за выполнение операции
	Периодичность выполнения операции
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие
	Метод контроля
	Контрольные действия
	Вид контроля
	Периодичность\Срок выполнения контрольных действий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Проверка порядка принятия и исполнения бюджетных обязательств

	Проверка законного  и эффективного использования субсидии местным бюджетам на реализацию мероприятий по модернизации объектов теплоснабжения
	Проверка законного  и эффективного использования субсидии местным бюджетам на реализацию мероприятий по модернизации объектов теплоснабжения
	Консультант  по экономическим  вопросам
	Ежемесячно
	Консультант  по финансовым вопросам
	Самоконтроль, контроль по уровню подчинённости
	Проверка оформления документа, авторизация операций
	выборочный
	Ежеквартально

	                  Проверка исполнения бюджетной сметы

16.03.2020г. №  23

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

Об утверждении Плана

внутреннего финансового контроля на 2020

год

»

В соответствии с

постановлением  от 02.03.2020г. № 20

«

Об утверждении Порядка осуществления

внутреннего финансового

контроля и

внутреннего финансового аудита»

, Уставом Алексеевского муниципального образования, администрация Алексеевского муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить прилагаемый П

лан

внутреннего финансового контроля

на 2020 год.

2.

Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете  «Вестник» и

размещению на официальном сайте администрации Алексеевского  муниципального

образования

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Алексеевского

муниципального образования                                                                            А.М.Селиванов

16.03.2020г. №  23   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   КИРЕНСКИЙ РАЙОН   АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « Об утверждении Плана  внутреннего финансового контроля на 2020   год »     В соответствии с   постановлением  от 02.03.2020г. № 20  « Об утверждении Порядка осуществления   внутреннего финансового   контроля и  внутреннего финансового аудита» , Уставом Алексеевского муниципального образования, администрация Алексеевского муниципального  образования

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Утвердить прилагаемый П лан    внутреннего финансового контроля    на 2020 год.     2.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете  «Вестник» и  размещению на официальном сайте администрации Алексеевского  муниципального  образования     3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Алексеевского    муниципального образования                                                                            А.М.Селиванов